Протокол № 16
заседания комиссии по проведению аукционов по продаже земельных участков или аукционов на право заключения договоров аренды земельных участков
	Дата проведения:
	26 ноября  2019г.

	Время проведения:
	10ч.00мин.

	Место проведения:
	Администрация муниципального района Бирский район Республики Башкортостан по адресу: г.Бирск, ул.Курбатова,63

Повестка дня:  Определение участников аукциона по продаже земельного участка

Присутствовали:

	Баранов Н.Л.
	заместитель главы администрации городского поселения город Бирск муниципального района Бирский  район Республики Башкортостан, председатель комиссии

	Члены комиссии:

	Муратов К.В.
	главный специалист отдела архитектуры и строительства администрации  муниципального района Бирский район Республики Башкортостан

	Рощин Д.А.
	заведующий  сектором  муниципального земельного контроля администрации муниципального района Бирский район Республики Башкортостан

	Исламова Л.Ф.
	главный специалист-эксперт комитета по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан по Бирскому району и городу Бирску, секретарь комиссии

Из земель населенных пунктов:
Лот №1. Объект  продажи: земельный участок, расположенный по адресу: Республика Башкортостан, г.Бирск, ул.Мира, д.65, площадь участка – 789  кв.м.

Кадастровый номер - 02:64:010902:306, разрешенный вид использования: для размещения индивидуального жилого дома и надворных построек.
Решение: аукцион не состоялся ввиду отсутствия заявок по лоту.

	Председатель комиссии
	                              Баранов Н.Л.
(подпись, расшифровка подписи)

	Секретарь   комиссии

	  Исламова Л.Ф.

	(подпись, расшифровка подписи)

	Члены   комиссии:

	Муратов К.В.

	подпись, расшифровка подписи)

	Рощин Д.А.

	(подпись, расшифровка подписи)